SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NGHỆ AN
TRƯỜNG TC KTKT HỒNG LAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vinh,  ngày        tháng       năm 201.......

GIẤY XÁC NHẬN
TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ KỸ THUẬT HỒNG LAM
Xác nhận anh (chị): ..................................................................
Sinh ngày: ............./........../.....................
Là học sinh, sinh viên lớp .....................................................
Mã số HSSV: .......................................
Năm học
201..... – 201......

Khoá học: 201....... – 201.......
Chuyên ngành: ............................................................................
Khoa: ........................................................
Trong quá trình học tập và rèn luyện tại trường anh (chị):.......................................................... không vi phạm nội quy, quy chế của nhà trường.
     TL. HIỆU TRƯỞNG
  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Phan Xuân Dũng